
令和 3年 5 月 31 日 

 

 

(一社)日本火葬技術管理士会 

役 員 各 位 

(一社)日本火葬技術管理士会 

会 長 三木 求 (公印省略) 

 

 

令和 3年度 5 月理事会（書面による）の開催について(ご案内) 

 

 平素は、(一社)日本火葬技術管理士会の運営につきましては、格段のご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 皆様方におかれましては、新型コロナウイルス禍により日々の業務等にも多

大な影響が及んでいることと推察いたします。 

さて、本会の今年度 5 月理事会及び定時総会につきましては、新型コロナウ

イルスの感染拡大防止等の観点から、昨年に引き続き書面での開催とさせてい

ただきたく存じます。 

つきましては、理事・監事の皆様には、理事会の資料として 

第 1号議案 「令和 2年度事業報告」 

第 2号議案 「令和 2年度収支報告」 

第 3号議案 「役員改選」 

第 4号議案 「令和 3年度事業計画（案）」 

第 5号議案 「令和 3年度収支予算（案）」 

をお届けいたします。 

なお、議案の賛否やご意見につきましては、「書面審査 回答票」にご記入い

ただき、記名押印のうえ 6月 11 日（金）までに FAX で事務局にお送りいただき

たくお願い申し上げます。 

なお、監事の方には、議案に対する賛否はいただきませんが、ご意見等ござ

いましたら「書面審査 回答票」にご記入いただき、FAX でご返送いただきたく

お願い申し上げます。 

大変お手数をおかけいたしますが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


